

Sport Scandinavia A/S

Niels Bohrs Vej 2, 36685867 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 36 68 58 67
Company reg. no. 36 68 58 67

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 July 2023.

Allan K. Pedersen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	14
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	21
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	Sport Scandinavia A/S
<i>The company</i>	Niels Bohrs Vej 2 36685867 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 36 68 58 67 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 18. marts 2015 <i>Established:</i> 18 March 2015
	Hjemsted: Frederikshavn <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
Bestyrelse	Allan K. Pedersen, Formand
<i>Board of directors</i>	Daniel K. Pedersen Michael Vinther Niels-Ole Nørgaard Mikkelsen
Direktion	Lars Bo Christensen, Direktør
<i>Executive board</i>	Carsten Pedersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<i>Auditors</i>	Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S
<i>Bankers</i>	
Modervirksomhed	AKP Group A/S
<i>Parent company</i>	

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved handel med tøj, sportsudstyr og tilbehør, herunder agenturvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.941 t.kr. mod 17.329 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør 1.346 t.kr. mod 9.636 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Description of key activities of the company

The company's principal activities comprise of trade with clothes, sports-equipment and accessories, as well as agency- and correlated enterprise herof.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 10.941.000 against DKK 17.329.000 last year. Income or loss from ordinary activities before tax totals DKK 1.346.000 against DKK 9.636.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No subsequent events past the balance sheet date has occurred, of which have influence on the company's current financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	10.940.855	17.329
1 Personalemkostninger		
Staff costs	-7.930.635	-7.004
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-595.176	-453
Driftsresultat		
Operating profit	2.415.044	9.872
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group enterprises	0	80
2 Andre finansielle indtægter		
Other financial income	680.447	0
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-1.749.661	-316
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	1.345.830	9.636
4 Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	-170.012	-2.130
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	1.175.818	7.506
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	1.175.818	7.506
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	1.175.818	7.506

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
5		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	625.000	875
6		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
<i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	526.280	71
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.151.280	946
<i>Total intangible assets</i>		
7		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	1.251.675	679
Materielle anlægsaktiver i alt	1.251.675	679
<i>Total property, plant, and equipment</i>		
8		
Deposita		
<i>Deposits</i>	107.500	70
Finansielle anlægsaktiver i alt	107.500	70
<i>Total investments</i>		
Anlægsaktiver i alt	2.510.455	1.695
<i>Total non-current assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and trade goods</i>	52.655.919	34.007
Forudbetalinger for varer		
<i>Prepayments for goods</i>	2.613.227	8.668
Varebeholdninger i alt	55.269.146	42.675
<i>Total inventories</i>		

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	19.171.374	3.859
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	6.520.657	4.011
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	52.207	177
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	1.182.652	223
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>26.926.890</u>	<u>8.270</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	802.023	751
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	<u>82.998.059</u>	<u>51.696</u>
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>85.508.514</u>	<u>53.391</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	400.000	400
Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development expenditure</i>	487.500	683
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	10.327.956	9.322
Egenkapital i alt	11.215.456	10.405
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
9 Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	33.996	310
Hensatte forpligtelser i alt	33.996	310
<i>Total provisions</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	381.457	704
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	381.457	704

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Equity and liabilities		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	39.762.547	14.108
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	162.198	425
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	18.247.835	5.452
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	12.294.701	11.624
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	343.794	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	0	656
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	2.935.664	9.707
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	130.866	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>73.877.605</u>	<u>41.972</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>74.259.062</u>	<u>42.676</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>85.508.514</u>	<u>53.391</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

11 Eventualposter

Contingencies

12 Nærtstående parter

Related parties

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Reserve for udviklings- omkostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	400.000	682.500	9.321.646	10.404.146
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	1.175.818	1.175.818
Overført fra Overført resultat				
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	-195.000	195.000	0
Værdiregulering af sikringsinstrumenter				
<i>Hedging</i>	0	0	-467.318	-467.318
Skat af egenkapitalbevægelser				
<i>Tax of changes in equity</i>	0	0	102.810	102.810
	400.000	487.500	10.327.956	11.215.456

Noter

Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	7.486.760	6.670
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	97.356	89
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	46.580	42
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	299.939	203
	7.930.635	7.004
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	20	19
2. Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>		
Renter, pengeinstitutter		
<i>Interest, banks</i>	275	0
Valutakursdifferencer		
<i>Exchange differences</i>	680.172	0
	680.447	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Renter, pengeinstitutter		
<i>Interest, banks</i>	680.444	85
Koncerninterne renter		
<i>Interest, group enterprises</i>	40.926	113
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	309.069	118
Valutakursdifferencer		
<i>Exchange differences</i>	719.222	0
	1.749.661	316

Noter

Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	343.794	656
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-173.782	1.474
	<u>170.012</u>	<u>2.130</u>
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	<u>1.250.000</u>	<u>1.250</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.250.000</u>	<u>1.250</u>
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Amortisation and write-down 1 January 2022</i>	-375.000	-125
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	-250.000	-250
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-625.000</u>	<u>-375</u>
<i>Amortisation and write-down 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<u>625.000</u>	<u>875</u>

Noter

Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
<i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	377.888	378
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	562.951	0
Kostpris 31. december 2022	940.839	378
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Amortisation and write-down 1 January 2022</i>	-307.034	-213
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	-107.525	-94
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-414.559	-307
<i>Amortisation and write-down 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	526.280	71

Noter**Notes**

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	857.718	234
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	810.565	624
Kostpris 31. december 2022	1.668.283	858
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Amortisation and write-down 1 January 2022</i>	-178.957	-70
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-237.651	-109
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-416.608	-179
<i>Amortisation and write-down 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.251.675	679
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		
8. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	70.000	70
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	37.500	0
Kostpris 31. december 2022	107.500	70
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	107.500	70
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>		

Noter

Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
9. Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022		
<i>Provisions for deferred tax 1 January 2022</i>	310.588	-1.283
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	-173.782	1.474
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen		
<i>Deferred tax recognised directly in equity</i>	-102.810	119
	33.996	310

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 25.000 t.kr.

For bank debts, the company has provided security in company assets representing a nominal value of t.DKK 25.000.

11. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået leasingaftaler som senest udløber i 2024. Restleasingforpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 19.

The company has entered into operational leasing contracts with a leasing payment of t.DKK 19.

Selskabet har indgået huslejekontrakter hvis forpligtelser udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 846.

The company has entered into lease contracts for property. The total obligation is t.DKK 846.

Noter

Notes

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

11. Eventualposter (fortsat)

Contingencies (continued)

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With AKP Group A/S, company reg. no 30 53 48 16 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

12. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated annual accounts

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AKP Group A/S, Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum.

The company is presented in the consolidated account of the parent company AKP Group A/S, Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum.
